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HELMIPIRUETIT 2026 
Tähti- ja ISU-arviointisarjojen kutsukilpailu  

 
Joensuun Katajan Taitoluistelujaosto kutsuu STLL:n rekisteröityjä ja kilpailupassin kaudelle 2025-2026 
lunastaneita luistelijoita yksinluistelun kutsukilpailuun Joensuuhun 30.1-1.2.2026. 
 
Paikka  Mehtimäen Jäähalli, Kisapolku 4, 80100 Joensuu 
  Harjoitusjäähalli 1 ja harjoitusjäähalli 2 
 
Alustava aikataulu Jääaikaa kilpailulle on varattu: 

Pe 30.1. klo 15–22 (HH2) ISU-sarjoja 
La 31.1. klo 8–22 (HH1 ja HH2) ISU- ja tähtisarjoja 

  Su 1.2. klo 8–18 (HH1 ja HH2) ISU- ja tähtisarjoja 
 

Tarkempi aikataulu ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. Järjestävä seura varaa 
oikeuden aikataulumuutoksiin.  

 
Säännöt        Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2025-2026. 
 
Kentän koko      Harjoitushalli 1 (HH1) 26 x 56 metriä  

Harjoitushalli 2 (HH2) 28 x 60 metriä 
 
Kilpailusarjat ja arvioinnit 
 

ISU arviointi:          Laajennettu tähtiarviointi:          Suorituksenarviointi: 
SM-seniorit           Taitajat ei-axel                    Tintit 
SM-juniorit           Taitajat axel 
SM-noviisit           Tähtisilmut 
Seniorit           Tähtidebytantit 
Juniorit          Tähtinoviisit 
Noviisit          Tähtijuniorit 

  Debytantit          Tähtiseniorit 
 B-debytantit          Minit 

Silmut A ja B          Aikuiset 
    

HUOM  
Kilpailun yhteydessä järjestetään kilpailunomainen tapahtuma alle 7-vuotiaille 
luistelijoille. Ilmoittautumiset tähän voi lähettää osoitteeseen 
kilpailut.joka@gmail.com  
 
Kahden ohjelman sarjoissa kaikilla osallistujilla lyhyt- ja vapaaohjelma. 
Kaikissa sarjoissa on mahdollista ilmoittaa sekä tytöt että pojat. Tarvittaessa 
suoritetaan jako ikäryhmiin. 

 
Pidätämme oikeuden suorittaa tarvittaessa karsintaa aikataulu syiden vuoksi. 
Jos karsintaa tarvitaan, pidämme etusijalla Itä-Suomen alueen luistelijoita. 
Pyydämme nimeämään osallistujat Taikkariin karsinta järjestyksessä. 
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Mahdolliset karsitut luistelijat laitetaan varalistalle ja nostetaan kisaan mukaan 
peruutusten tullessa. 

 
 
Arvioijat  Arvioijat ilmoitetaan vahvistuksessa. 
 
Ilmoittautuminen Ilmoittautuminen avautuu Taikkarissa (www.taikkari.fi) perjantaina 19.12.2025 

klo 9.00 ja päättyy perjantaina 9.1.2026 klo 20.00.  
 

Kilpailijoiden lisäksi Taikkarissa ilmoitetaan myös kilpailuun osallistuvat 
valmentajat, seuran edustajat tai toimihenkilöt, joilla on oltava voimassa oleva 
toimihenkilöpassi. 
Merkitkää ilmoittautumisen yhteydessä Lisätietoja -kohtaan seuraavat tiedot:  
•  sähköpostiosoite vahvistusta varten  
•  laskutusosoite, arvioijien kululaskua varten. 

 
Kilpailijoita ilmoittava seura vastaa siitä, että luistelijoiden kilpailupassit ja 
sarjaan vaadittavat elementtitesti on suoritettu/voimassa.  

 
Jälki-ilmoittautuminen on tehtävä viimeistään 14.1.2026 klo 20.00 ja tällöin 
ilmoittautumismaksu on kaksinkertainen. 

 
Osallistumisen peruuttaminen sääntökirjan kohdan 15.7. mukaisesti. 
Peruminen tehtävä sekä Taikkarissa että sähköpostitse 
kilpailut.joka@gmail.com.  

 
Ilmoittautumismaksut 
  

SARJA MAKSU 
Tintit 17€ 
Minit 28€ 
Tähtisarjat (silmut,debs.,nov.,jun, 
sen) 

28€ 

Taitajat axel ja ei axel 28€ 
Aikuiset Artistic ja Free 28€/ 44€ 
Silmut A & B 44€ 
Debytantit & B-debytantit 50€ 
Noviisit 50€ 
Juniorit (lo+vo) 66€ 
Seniorit (lo+vo) 66€ 
SM-Noviisit (lo+vo) 66€ 
SM-Juniorit (lo+vo) 66€ 
SM-Seniorit (lo+vo) 66€ 

 
HUOM Kilpailunomaiseen tapahtumaan osallistuvien alle 7-vuotiaiden 
luistelijoiden ilmoittautumismaksu on 17 €. 

 
Ilmoittautumismaksut ja arvioijien kulut laskutetaan osallistuneilta seuroilta 
jälkikäteen.  

 
Suunniteltu ohjelma -lomake 

Ajan tasalla olevat lomakkeet on päivitettävä Taikkariin (www.taikkari.fi) 
viimeistään 23.1.2026 klo 20.00 mennessä. 
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Musiikki  Musiikkitiedostot on toimitettava mp3-tiedostona Taikkariin (www.taikkari.fi) 
23.11.2026 mennessä.  
Tiedostot pyydämme nimeämään SARJA_LUISTELIJA_SEURA_LO/VO. 
Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen.  
Musiikista on oltava kilpailussa mukana myös varakopio USB-muistitikulla jään 
reunalla. 

 
Arvonta  Arvonnan aika ja paikka ilmoitetaan vahvistuksessa. 
 

Kilpailusarjoissa, joissa on sekä lyhyt- että vapaaohjelma, 
vapaaohjelmakilpailut luistellaan lyhytohjelman tulosten käänteisessä 
järjestyksessä.  

 
Ruokailu           Järjestämme ruokailun sekä arvioijille että valmentajille. 
 
Palvelut        Kilpailupaikalla palvelee kahvio 
 
Muuta huomioitavaa Hallin edustalla on kiekkopysäköinti (arkisin ma-pe), pysäköintitilaa on 

rajallisesti. Hallin viereisessä pysäköintitalossa on kuitenkin runsaasti 
maksullista pysäköintitilaa.  

 
Majoitustarjous Löytyy kilpailun nettisivuilta. 
 
Kilpailun nettisivut      https://www.katajataitoluistelu.fi/helmipiruetit-2026 
 
Kilpailun johtaja   Miia Toivanen   

    0405323622 
   kilpailut.joka@gmail.com 

 
Jakelu   EVT, HTA, HaTal, HarTa, IiTa, JyTLS, KJ, KTL, KKJT, KoTa, KuLS, MJT, ML, MTK, 

NTL, LieTa, LRL, LrTL, OLK, OTL, PeSaL, SaTu, TaiKa, TL, RU, Varala, VarTa  
  Arvioijat 
 
 
 

TERVETULOA KILPAILEMAAN JOENSUUHUN! 
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